REQUERIMENTO Nº 060/2019

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE INFORMATIVO DA PMT

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201

O vereador que este subscreve,  propõe ouvido o plenário na forma regimental ,
oficie-se ao Chefe do Executivo Municipal para que envie as seguintes informações:

- Foi realizada licitação para confecção do Jornal informativo da Prefeitura Municipal
de Timóteo, distribuído na cidade?

- se afirmativo, informar:

a) qual a modalidade utilizada?
b) quando foi aberto e julgado o certame?
c) quais empresas participaram do certame?
d) qual empresa sagrou-se vencedora?
e) qual a tiragem total do jornal?
f) qual o valor do contrato para prestação do serviço?

- se negativo, informar:

a) qual empresa contratada;
b) qual instrumento utilizado na contratação;
c) qual o valor contratado, empenhado e pago.

Sala das Sessões, 1º de agosto de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM:  1º/08/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 1º/08/2019 PRESIDENTE